IP65
S5-S6
 Buen agarre y excelente relación
par / resistencia
 Bloqueo del mando en posición O OFF
(hasta tres candados Ø 5 - 8 mm)
 Bloqueo de la puerta en posición ON I
 Bloqueo de la puerta en posición 0 OFF

Ie= 16 (4) A (250 V)
Bloqueo del
accionamiento
mediante
bobina eléctrica
 Bloqueo en reposo con
dos opciones - 0 o I | 0 y I
 Para seccionadores S5
Calibres 2 - 3 - 4
 Bobinas con diferentes tensiones y factor de
marcha según necesidades (consultar)
Dispositivos
de seguridad
Amp. Calibre Código Esquema Mando directo Mando panel Puentes *(p2)
2 1
1 Polo 160 1 S6-01601VS0P38 1V DS-SI11T DS-SA14T *
1 Polo 200 1 S6-02001VS0P38 1V DS-SI11T DS-SA14T *
1 Polo 250 1 S6-02501VS0P38 1V DS-SI11T DS-SA14T *
1 Polo 400 1 S6-04001VD0P38 1V DS-SI11T DS-SA14T *
1 Polo 630 2 S6-06301VS0P38 1V DS-LI21T DS-LA24T *
2
1
1 Polo 800 1 S5-04003ZC0P38 3Z DS-SI11T DS-SA14T DS-PI1G
2
1 1 Polo 1000 1 S5-04004ZC0P38 4Z DS-SI11T DS-SA14T DS-PI1H
1 Polo 1600 2 S5-08004ZC0P38 4Z DS-LI21T DS-LA24T DS-PI2H
1 Polo 2000 3 S5-12504ZC0P38 4Z DS-LI31T DS-LA33T DS-PI3H
Amp. Calibre Código Esquema Mando directo Mando panel Puentes *(p2)
3
4 2
1
2 Polos 160 1 S6-01602LS0P38 2L DS-SI11T DS-SA14T *
2 Polos 200 1 S6-02002LS0P38 2L DS-SI11T DS-SA14T *
2 Polos 250 1 S6-02502LS0P38 2L DS-SI11T DS-SA14T *
2 Polos 400 1 S6-04002LD0P38 2L DS-SI11T DS-SA14T *
2 Polos 630 2 S6-06302LS0P38 2L DS-LI21T DS-LA24T *
2 Polos 800 2 S6-08002LD0P38 2L DS-LI21T DS-LA24T *
3
4 2
1 2 Polos 1600 3 S5-12504ZC0P38 2Z DS-LI31T DS-LA33T DS-PI3L x 2
2 Polos 2500 4 S5-16004ZS0P38 2Z DS-LI41T DS-LA43T DS-PI4K x 2